令和   年   月   日

就 学 届 出 書

弘前市教育委員会教育長 殿

    保護者 住 所

氏 名              (※)
(※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

下記のとおり就学させますので届出します。

記

※この届出書は、弘前市立小・中学校以外の小・中学校へ就学する場合に提出してください。

児童・生徒氏名
フ リ ガ ナ

（ 続 柄  ）

                                                      （     ）

生 年 月 日    平成   年   月   日

住     所

学 校 名 弘前大学教育学部附属小学校

期     間    令和５年４月１日 ～ 令和１１年３月３１日

備     考